"REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E
DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PIRANGA/MG".
Contratadas: COMERCIAL PRIME LTDA - CNPJ:
55.176.303/0001-51,Valor Total de R$ 79.079,45 (setenta e
nove mil, setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos);
INDUSTRIA TEXTIL C C A LTDA - CNPJ: 04.959.430/0001-
96, Valor Total de R$ 6.443,50 (seis mil, quatrocentos e
quarenta e três reais e cinquenta centavos); OTUX
COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.460.707/0001-00Valor Total
de R$ 30.747,57 (trinta mil, setecentos e quarenta e sete reais e
cinquenta e sete centavos); WORD COMERCIO
ARMARINHO LTDA - CNPJ: 55.424.623/0001-83, Valor
Total de R$ 53.393,50 (cinquenta e três mil, trezentos e
noventa e três reais e cinquenta centavos). Período de 12
(doze)meses.
 
Piranga/MG, 27/10/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG